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Modus des Wettbhewerbs

es gibt 6 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 6 Fechter

1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
6 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 6 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GT Platz

DEMEL Freya DARMSTADTER FC \% 4 0 0 1 1/5 -12 10 5
PFOUGA Lara DARMSTADTERFC |2 4 2 1 0 0/5 -16 9 6
STRONGOLI Erika SKG OBERHOSTADT |V \% 1 1 \% 3/5 -2 17 4
METZ Thea TFC HANAU Vv Vv \Y 0 4 3/5 6 19 2
SCHNARR Sophia TFC HANAU \' \' \% \' \' 5/5 23 25 1
SALIM Leila Yasmin FS TV LANGEN \% \% 1 \% 0 3/5 1 16 3
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15. TFC Jugendcup 2018

Damenflorett U13 2006

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O Ul WN P

Name Vorname

SCHNARR Sophia
METZ Thea

SALIM Leila Yasmin
STRONGOLI Erika
DEMEL Freya
PFOUGA Lara

Verein

TFC HANAU

TFC HANAU

FS TV LANGEN

SKG OBERHOSTADT
DARMSTADTER FC
DARMSTADTER FC

SIG

1,000
0,600
0,600
0,600
0,200
0,000

Index

GT

25
19
16
17
10

9

3

ooy o oNoNe
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Viertelfinale

1 SCHNARR Sophia TFC HANAU

15. TFC Jugendcup 2018
Damenflorett U13 2006

8

SCHNARR Sophia

5

DEMEL Freya

DARMSTADTER FC

STRONGOLI Erik

SKG OBERHOSTADT

STRONGOLI Erik

SCHNARR Sophia

10/8

SALIM Leila Yas

FS TV LANGEN

SALIM Leila Yas

10/1

METZ Thea

SCHNARR Sophia

6 PFOUGA Lara DARMSTADTER FC 10/5
7

METZ Thea
2 METZ Thea TFC HANAU

10/7

10/2
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15. TFC Jugendcup 2018

Damenflorett U13 2006

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

DO W WwWwN -

Name Vorname

SCHNARR Sophia
METZ Thea

SALIM Leila Yasmin
STRONGOLI Erika
DEMEL Freya
PFOUGA Lara

Verein

TFC HANAU

TFC HANAU

FS TV LANGEN

SKG OBERHOSTADT
DARMSTADTER FC
DARMSTADTER FC

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

23/10/2006
26/6/2006
9/3/2006
3/5/2006
16/10/2006
26/3/2006



